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Ревизорскиот извештај за  2023 година ќе биде објавен дополнително, кога ќе биде подготвен од страна на ревизорската куќа .
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